I

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КАЗАН Ш ЭЬЭРЕ
ГОРОДА КАЗАНИ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

школа №103 юз нче м ектеп
НОВО-САВИНОВСКИЙ РАЙОН ЯНА САВИН РАЙОНЫ

Адоратского ул., 41 А, г.Казань. Республика Татарстан. 420132 Адоратский ур.. 41 А. Казан ш., Татарстан Республикасы. 420132

тел/факс: (843) 522-68-18, mail: shcooll03@ rnail.ru

от 1 сентября 2020 года № лгз
«Об организации и оплате педагогам школы

за дополнительные образовательные услуги
за 2020-2021 учебный год»

П РИ К А З
В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 г. №273-Ф3,

постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 г. № 706 "Об утверждении
правил оказания платных образовательных услуг», на основании Лицензии на право ведения
образовательной деятельности, выданной Министерством образования и науки Республики
Татарстан (регистрационный номер 6623 от 02 июня 2015 г.), Устава МБОУ «Средняя
общеобразовательная русско -  татарская школа № 103», Положения об оказании платных
образовательных услуг от 01.09.2018 года,

П РИ К А ЗЫ В А Ю :
l.H a основании договора трудового соглашения назначить следующих преподавателей для
недельных занятий с 29.09.20 года по 30.04.21 года:
М ухину И. В. - 1 группа (2 Б класс) «Занимательная лингвистика» - 1 занятие в неделю.
«Занимательная математика» - 1 занятие в неделю;
Л итрееву А. А. - 4 группы (1А, 1Б, 1 В, 1Г классы) «Учимся английскому языку»- 2 занятия в
неделю;
А ндрееву М.В,- 1 группа ( 3 В класс) «Занимательная лингвистика»- 1 занятие в неделю,
«Занимательная математика» - 1 занятие в неделю;
Ф агы хова  Л .И ,- 1 группа ( 4 А класс) «Занимательная лингвистика»- 1 занятие в неделю.
«Занимательная математика» - 1 занятие в неделю;
В алиуллину Э. А.- 1 группа ( 4 В класс) «Занимательная лингвистика»- 1 занятие в неделю,
«Занимательная математика» - 1 занятие в неделю;
О'афнну Р.З.- 1 группа ( 3 Б класс) «Занимательная лингвистика»- 1 занятие в неделю,
«Занимательная математика» - 1 занятие в неделю;
Кутдусову И.И. -1 группа ( 4 Г класс) «Занимательная лингвистика»- 1 занятие в неделю.
«Занимательная математика» - 1 занятие в неделю;
Х айдарову А.И. -1 группа ( 2 Г класс) «Занимательная лингвистика»- 1 занятие в неделю,
«Занимательная математика» - 1 занятие в неделю;
М инлиш еву Э.В.- 1 группа ( 3 Б класс) «Занимательная лингвистика»- 1 занятие в неделю,
«Занимательная математика» - 1 занятие в неделю;
Гарипову З.Б. -1 группа ( З А  класс) «Занимательная лингвистика»- 1 занятие в неделю,
«Занимательная математика» - 1 занятие в неделю;
Гисм атуллнну Г.Ф. -1 группа ( 4 Г класс) «Занимательная лингвистика»- 1 занятие в неделю,
«Занимательная математика» - 1 занятие в неделю;
Галим ову В. Р.-2 группы (1А, 1Б, 1В, 1Г классы) «Хореог рафия»- 2 занятия в неделю;
Валеева А. М. -  2 группы (1А, 1Б, 1В, 1Г классы) «Ш ахматы»-1 занятие в неделю;
Валеева А. М. -  2 группы (2А, 2Б, 2В. 2Г классы) «Ш ахматы»-1 занятие в неделю;
М азаева А.В. -2 группы (1А, 1 Б. 1 В, 1Г)- «Здоровый малыш»- 2 занятия в неделю;
Зульф аизова Р.Н.- 4 группы (1-4 классы) - «Робототехника»- 1 занятие в неделю;
Д аутова А.И. -3 группы (1-4 классы)- «Баскетбол»- 2 занятия в неделю

-3 группы (5-8 классы)- Баскетбол»- 3 занятия в неделю
С м ирнову А.А.-1 группа (9А,9Б, 9В ,11 А)- «В мире биологии»-1 занятие в неделю;
С итдикову К).К ).- 1 группа ( 9А,9Б,9 В, 11 А)- «В мире химии»- 1 раз в неделю;

mailto:shcooll03@rnail.ru

Преснова II.Г. -  1 группа (11 А класс)- «Юный обществовед» - 1 занятие в неделю;
Фатыхову Л.И.- группа по подготовке к школе «Малышок». Всего 4? группы по 1 занятию в
неделю «Веселый счет»;
Валлиулину Э.А.- группа по подготовке к школе дошкольников «Малышок». Всего 4 группы по 1
занятию в неделю «Развиваем речь и пальчики»;
Минлишеву Э.В.- группа по подготовке к школе дошкольников «Малышок». Всею  4 группы но 1
занятию в неделю «Познаем мир и учимся рисовать»
Кутдусову И.И.- группа по подготовке к школе дошкольников «Малышок». Всего 2 группы по 1
занятию в неделю «Веселый счет»
Кутдусову И.И. группа по подготовке к школе дошкольников «Малышок». Всего 2 группы по 1
занятию в неделю «Учим английский язык»;
Гайнуллину А.М.- группа по подготовке к школе дошкольников «Малышок». Всего 2 группы по
1 занятию в неделю «Познаем мир и учимся рисовать»;
Гайнуллину А.М. - группа по подготовке к школе дошкольников «Малышок». Всею  2 группы по
1 занятию в неделю «Развиваем речь и пальчики»;
Сагдееву Э.И.- группа по подготовке к школе дошкольников «Малышок». Всего 2 группы по 1
занятию в неделю «Учим английский язык»
Гнмаднсву А. Р.-группа п подготовке к школе дошкольников « Малышок». Всего 2 группы по 1
занятию в неделю « Учим английский язык»
2. Установить преподана гелям ежемесячную заработную плату к размере 48% от суммы сбора
денежных средств родителей за оказание дополнительных образовательных услуг.
3. Назначить Гумарову Э.Р. и Андрееву М.В. (группа по подготовке к школе дошкольников
«Малышок») ответственными за организацию и контроль работы но оказанию дополнительных
образовательных услуг, расчету заработной платы, предоставлению необходимой информации н
бухгалтерию, контролю по сдачс денежных средств с окладом в размере 6 %.
4. Назначить оклад Хабибуллину Р.Н. за работу по организации и контролю за деятельностью
дополнительных образовательных услуг в размере 4 %, за работу по организации и контролю за
деятельностью групп по подготовке к школе дошкольников «Малышок» - 6 %.

м ь о у  t  Л Ш
-  V.pfSg*

«Школа 103» Р.Н.Хабибуллин